



Informacja o Instytucie Badań Edukacyjnych w tekście łatwym do czytania i rozumienia

Instytut Badań Edukacyjnych to miejsce, w którym naukowcy badają różne sprawy związane z edukacją i nauką. Badają, czyli próbują jak najwięcej się o coś dowiedzieć. Na przykład o tym, w jaki sposób ludzie się uczą albo jak skutecznie uczyć innych. Badania przeprowadzają w różny sposób, na przykład zadając wielu ludziom takie same pytania. Kiedy zbierze się dużo odpowiedzi, można dowiedzieć się, czy coś działa dobrze, czy źle. Dzięki temu można to ulepszyć lub poprawić.

Instytut Badań Edukacyjnych zajmuje się badaniem nauki w szkole, ale nie tylko. Uczymy się w szkole, ale również przez czytanie książek, oglądanie filmów, rozwijanie swoich pasji. Uczymy się w czasie pracy, na kursach i szkolenia. Uczą się zarówno dzieci, jak i dorośli.

Dzięki nauce zdobywamy różne umiejętności, które mogą przydać się w życiu i pracy. Instytut Badań Edukacyjnych bada, które umiejętności są potrzebne w różnych zawodach. Następnie dokładnie je opisuje. Dzięki

temu każdy może się dowiedzieć, co zrobić, żeby pracować w dowolnym zawodzie. Również za granicą.

W wielu krajach bada się, jak uczą się uczniowie w szkole. Później w Instytucie porównuje się wyniki tych badań z badaniami polskimi. Dzięki temu wiemy, co w polskiej szkole jest dobre, a co warto zmienić. Chcemy, żeby uczniowie lubili się uczyć, a nauczycielom dobrze się pracowało.

W Instytucie Badań Edukacyjnych powstają również książki na temat edukacji, pracy i uczenia się przez całe życie. Większość z tych książek można bezpłatnie pobrać ze strony internetowej Instytutu.

Instytut Badań Edukacyjnych znajduje się w Warszawie przy ulicy Górczewskiej 8.



Instytut jest czynny od poniedziałku do piątku w godzinach od 8.00 do 16.00. Jeśli chcesz nas o coś zapytać, zadzwoń pod numer 22 24 17 100. Możesz też napisać mail na adres: sekretariat@ibe.edu.pl.

Dyrektorem Instytutu Badań Edukacyjnych jest profesor Robert Ptaszek.



Tak wygląda logo Instytutu Badań Edukacyjnych.



Logo to rysunek lub znak wymyślony dla firmy lub instytucji.
IBE to pierwsze litery pełnej nazwy Instytutu.